

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: КРОНВЕРКСКИЙ ПР. д.65 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2019

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2019 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят две тысячи шестьсот восемь рублей 16 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					17,925		52 608,16
АДС					17,7		51 016,08
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмонок 00-00005950 Щебеень фр.5-20 (50кг/меш) 00-00006305 Асфальт холодный 50кг	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2 кг кг	0,62 150 250	20 788,23 4,45 20,48	12 888,70 667,50 5 120,00
2	2	Разработка грунта вручную (авария арка розлив хвс)	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	7,06	1 211,41	8 552,56
3	3	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	7	564,46	3 951,19
4	4	Окраска масл. составами окраш. поверхностей труб: стальных за 2 раза	ТЕРэ4.01-10-016-02	10 м2	0,78	3 877,63	3 024,55
5	5	Смена отд. уч-ков трубопр. с заготовкой труб в построеч. усл. Д<50мм 00-00006382 Труба ВГП 50 ГОСТ 00-00005378 Отвод стальной 57 00-00005443 Круг отрезной по металлу Луга 125*22*1,6мм	ТЕРэ4.01-13-007-03	10 м м шт шт	1,2 12 3 2	10 895,57 318,96 73,00 24,10	13 074,68 3 827,52 219,00 48,20
6	6	Смена арматуры: вентиля и клапанов обратных муфтовых Д<50 мм 00-00003769 Кран шаровой полый проход В-В ручка 1 1/4 00-00005456 Резьба стальная оц.40мм	ТЕРэ4.01-14-005-03	шт. шт шт	1 1 2	1 714,67 658,45 47,00	1 714,67 658,45 94,00
7	7	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (арка пересечка)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,04	195 243,25	7 809,73
					Прямые затраты по разделу:		24 828,44
					Накладные расходы по разделу:		10 719,98
					Сметная прибыль по разделу:		6 964,98
					НДС 20% по разделу:		8 502,68
					Итого по разделу, включая НДС:		51 016,08
ЖЭС-1					0,225		1 592,08
8	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей 00-00004058 Саморез 4,2*13 00-00004308 Труба оцинкованная L-1/25м, D=216мм	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м шт шт	0,125 4 1	6 345,76 0,43 447,50	793,22 1,72 447,50

9	2	Смена частей водосточных труб: отливы	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,1	7 988,60	798,86
		00-00004058 Саморез 4,2*13		шт	4	0,43	1,72
		00-00005908 Отлив оцинкованный D=216мм		шт	1	420,00	420,00

Прямые затраты по разделу:	1 076,69
Накладные расходы по разделу:	144,34
Сметная прибыль по разделу:	105,71
НДС 20% по разделу:	265,35
Итого по разделу, включая НДС:	1 592,08

Прямые затраты по всем разделам:	25 905,13
Накладные расходы по всем разделам:	10 864,32
Сметная прибыль по всем разделам:	7 070,69
НДС 20% по всем разделам:	8 768,03
Итого по всем разделам, включая НДС:	52 608,16

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Принял: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин